
Pane e bruschette – Brood en bruschette

Cestino di pane 
Huisgebakken brood | kruidenboter | rode pesto 
 

Bruschette 
Geroosterd brood | tomaat | sjalot | basilicum 
 

Diverso 
Proeverij van bruschette 
 

Antipasti freddi – koude voorgerechten 

Capresplosione 
Burrata |cherrytomaat | tomatenjam| pesto | basilicum 
 

Carpaccio tartufo 
Ossenhaas | rucola | Grana Padano | pijnboompit | truffelmayonaise 
 

Tartare di salmone 
Zalmtartaar | paling | passievrucht crème | zeekraal | parmezaankrokant   

 

Stuzzichini traditionale 
Diverse soorten Italiaanse vleeswaren | kazen | bruschette | noten | groenten  

De stuzzichini traditionale is te bestellen voor meerdere personen voor 12,5 p.p extra 

 

Stuzzichini di verdure 
Diverse soorten Italiaanse kazen| bruschette | garlicbread | noten | groenten | fruit  

De stuzzichini di verdure is te bestellen voor meerdere personen voor 12,5 p.p extra 
 

 

 

7 

 
 

7,5 

 
 

9 

 

 
 

 

 

 

11,75 
 

 
13,25 
 

 
13,5 

 

 

 

13,75 
 

 

 
13,75 

 
 

 

  



Heeft u een allergie? Geef het door aan onze camerieri. 

Antipasti Caldi – Warme voorgerechten 

Gamberetti all’ aglio 
Gamba’s | olijfolie| verse knoflook | rode peper 
 

Polenta 
Gefrituurde polenta | pesto | pecorino | basilicum 

 

Gnocchi mortadella 
Aardappelpasta| mortadella | ricotta | pesto | pistache 

 

 

Zuppe – Soepen 

Zuppa di pomodoro giallo 
Gele tomatensoep | ricotta | basilicum 
 

Zuppa vegan verdure 
Volle groentesoep | doperwt | spinazie | basilicum 
 

 

Insalate – Salades 
als maaltijdsalade te bestellen voor 5,00 extra 

 

Insalata tramonto Sardo 
Pluksla | venkel | zongedroogde tomaat | ricotta salata | fregola  

cherrytomaat | basilicum  

 

 

Insalata al pollorosso 
Pluksla | kippendij | rode pesto | rode ui | olijven | burrata | basilicum 

 

 

 

12,75 

 
 

10,75 

 
 

12,5 
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11,5 

 
 

 
 

13,5 

 
 

  



Heeft u een allergie? Geef het door aan onze camerieri. 

Paste e Risotto – Pasta’s en Risotto

Pappardelle al ragù di vitello 
Pappardelle | traditionele kalfsstoof | tomaat | venkelzaad 

 

Spaghetti dei carbonai 
Spaghetti | ei | guanciale | Pecorino Romano | zwarte peper 
 

Spaghetti dello chef 
Spaghetti aglio olio | aubergine | courgette | paprika | rucola | crème fraîche 

Bij de spaghetti dello chef is er keuze uit entrecôte, zalm of vegetarisch 
 

Linguine al pesto 
Linguine| cherrytomaat | Grana Padano | pijnboompit | groene pesto 
 

Agnolotti di ricotta 
Gevulde pasta | spinazie | ricotta | cherrytomaat | gorgonzolasaus 
 

Lasagna al forno 
Verse deegbladen | bechamel | bolognese (rund) | mozzarella | Grana Padano 
 

Risotto verde 
Risotto | tomaat | groene asperge  | doperwt | bladspinazie | Grana Padano 
  

Risotto profumo di mare 
Risotto | peterselie | Grana Padano | citroentijm | roodbaars 

 

 

 

17,5 

 
 

16,5 

 
 

17,5 

 
 

 

16,5 

 
 

16,75 

 
 

16,5 

 
 

 

17,25 

 
 

19,5 

 
 

 

 

 



 

Pesce e Carne – Vis en Vlees

Salmone della nonna 
Zalmfilet | roomsaus | dille | tomaat | mozzarella di bufala 
 

Scorfano in giallo 
Gebakken roodbaars | pijnboompitpesto | saus van gele tomaat | gestoofde venkel 
 

Spiedini di agnello 
Gegrilde lamsspies | asperge | salsa verde  

 

Collo di vitello 
Malse kalfssukade | marsalasaus  

 

Fettine in umido 
Getrancheerde entrecôte | olijfolie | zongedroogde tomaat | knoflook | peterselie 

 

Filetto Marsala classico 
Ossenhaas | San Daniele ham| rucola | Marsalasaus 
 

Bistecca griglia 
Gegrilde entrecôte 

Eventueel met: gorgonzolasaus, Marsalasaus of peperroomsaus à 2,50 
 

Filetto griglia 
Gegrilde ossenhaas  

Eventueel met: gorgonzolasaus, Marsalasaus of peperroomsaus à 2,50 
 

 

25,5 

 
 

23,5 

 

 

22 

 

 

22,5 

 
 

25 

 

 
30,5 

 

 
25,5 

 

 

 

28 

 
 

_________________________________________________________________________________________________

 

Contorni – Bijgerechten (prijs icm carne e pesce) 
                                                               

Mista – gemengde salade 

 

Asparagus  – geroosterde, groene 

asperges met Grana Padano 

 

2,75 

 

2,75

 

Patata  –  krieltjes in salieboter 

 

Ajo ojo  – spaghetti met olijfolie, knoflook 

en pepers

 

2,75 

 

2,75



Onze traditionele pizza’s koelen wat sneller af.  

Wij warmen deze pizza, indien gewenst, graag nog een keer op. 

Pizze Traditionale (Bianca) – Kaassaus 

 

Capra e finocchio 
Geitenkaas | gepofte paprika | gegrilde courgette | rode ui | venkel 
 

Corina Bianca 
Pikante salami | rode ui | lente-ui|  mozzarella di bufala 

 

Sogno 
San Daniele ham | zongedroogde tomaat | venkel | oregano | burrata 
 

 

 

Pizze Traditionale (Rossa) – Tomatensaus 

Genovese 
Cherrytomaat | mozzarella di bufala | Grana Padano | pijnboompit | groene pesto 
 

Regina Margherita 
Mozzarella di bufala | basilicum 
 

Salciccio 
Salciccio | champignons | rucola | mozzarella | pecorino 
 

Filletone 
Carpaccio | rucola | Grana Padano | mozzarella | pijnboompit 

 

 

 

16,5 

 
 

16,5 

 

 

18,75 

 
 

 

 

 

 

 

 

16,25 

 
 

13,5 
 

 

15,5 
 

 
17 

 

 

  



Heeft u een allergie? Geef het door aan onze camerieri. 

Pizze Vegetariane – Vegetarische pizza’s 

Margherita  
 

Funghi 
Champignons 
 

Vegetariana  
Aubergine | champignons | cherrytomaat | courgette | paprika | ui 
 

Quattro formaggi 
Kaas | gorgonzola | Grana Padano| mozzarella  
 

Peperoni  
Champignons | paprika | ui | rode pepers 
 

Spinaci 
Spinazie | champignons | cherry tomaat | gorgonzola | mozzarella 

 

11 

 
12 

 
 

14,5 

 
 

13,75 

 
 

13,75 

 
 

14,75 

  



Alle pizza’s zijn belegd met tomatensaus en kaas tenzij anders vermeld.  

Pizze di Carne – Vlees pizza’s 

Emiliana 
San Daniele ham | cherrytomaat | rucola | mozzarella  
 

Pollo 
Dun gesneden kip | mozzarella | crème fraîche | rode ui | lente-ui  
 

Salami 
Salami 
 

Prosciutto 
Ham 
 

Hawaï 
Ham | ananas 
 

Carbonara 
Ham | salami | spek | artisjokken 
 

Paesana 
Ham | salami | spek | champignons | ui  
 

Campagnola 
Ham | champignons | paprika | ui 
 

Santa Lucia 
Salami | artisjokken | ui | rode pepers 
 

Garibaldi 
Ei | ham | salami | champignons 
 

Calzone (dubbelgevouwen pizza) 
Ei | ham | salami | champignons | paprika | rode pepers 

  m 
 

17 
 

 
15,5 
 

 
11,75 
 

 
11,75 

 
 

12 

 
 

14,25 

 
 

15,5 
 
 

14,5 

 
 

13,75 

 
 

14,25 

 
 

16,25 

  



Heeft u een allergie? Geef het door aan onze camerieri. 

Pizze di Pesce – Vis pizza’s 

Napolitana 
Ansjovis | kappertjes | mozzarella di bufala| basilicum | knoflook  
 

Quattro Stagioni 
Ansjovis | ham | salami | olijven | paprika | champignons 
 

Padrino 
Ansjovis | salami | tonijn | champignons | kappertjes | olijven 
 

Campidano (zonder kaas) 
Garnalen | paling | verse zalm | tonijn | knoflook | paprika | rode pepers 
 

Nanissa 
Tonijn | cherry tomaat | kappertjes | ui | mozzarella  
 

Bella italia 
Salami | tonijn | champignons | olijven | paprika 
 

Tonno 
Tonijn | ui  
 

Sardinia (zonder kaas) 
Garnalen | gamba’s | zalm | tonijn 
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